БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫң

ИНЙәР АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛәМәһЕ

СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИНЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

Муниципального района Белорецкий район РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

               ҠАРАР                                                                 РЕШЕНИЕ
        27 октябрь 2017 й.                          № 89                27 октября  2017 г.
Об отмене решения  Совета сельского поселения Инзерский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан

от 11 апреля 2016 года № 315 «Об утверждении Положения о представлении депутатами Совета сельского поселения Инзерский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
Совет сельского поселения Инзерский сельсовет муниципального района Белорецкий район  Республики Башкортостан

РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета сельского поселения Инзерский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан от 11 апреля 2016 года № 315 «Об утверждении Положения о представлении депутатами Совета сельского поселения Инзерский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» (с изменениями от 26.04.2017 г. № 62).
2. Настоящее решение обнародовать в здании Администрации сельского поселения  Инзерский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан путем размещения на информационном стенде по адресу: 453560, Республика Башкортостан, Белорецкий район, с. Инзер, ул.Котовского, 2а и  на официальном сайте муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан http://beloretsk.bashkortostan.ru.
Глава сельского поселения                                              Г.Г.Муфтахетдинов